
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е 
 

ОТ №    

 
«О создании контрольного органа 

уполномоченного на осуществление 

муниципального контроля на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте 

и в дорожном хозяйстве на территории  

городского округа Лобня Московской области, 

и утверждении его состава» 

 

 

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)  

и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ 

«Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации  

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Уставом городского округа Лобня, решением Совета депутатов 

городского округа Лобня Московской области от 10.11.2021 № 62/5  

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном 

хозяйстве на территории городского округа Лобня». 

  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать контрольный орган, уполномоченный на осуществление 

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского 

округа Лобня Московской области. 

2. Утвердить состав контрольного органа, уполномоченного на осуществление 

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского 

округа Лобня Московской области. 

Документ создан в электронной форме. № 2-ПА от 04.02.2022. Исполнитель: Нижегородов Д.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 02.02.2022 16:02



 

 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

в газете «Лобня». 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на Заместителя главы администрации Холикова А.Г. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа Лобня         Е.В. Баришевский  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-ПА от 04.02.2022. Исполнитель: Нижегородов Д.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 02.02.2022 16:02



 

 

 

       Приложение к постановлению 

                     Главы администрации 

                городского округа Лобня                                                                                                                                                                                                      

                   от___________№_____ 

 

 

Состав контрольного органа, уполномоченного  

на осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве 

на территории городского округа Лобня Московской области 

 

1. Руководитель органа муниципального контроля на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном 

хозяйстве – Заместитель главы администрации городского округа Лобня Холиков 

Александр Геннадьевич; 

2. Заместитель руководителя органа муниципального контроля  

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте  

и в дорожном хозяйстве – Начальник управления благоустройства и дорожного 

хозяйства Парфирьева Мария Валерьевна; 

3. Муниципальный инспектор контроля на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве – 

Начальник отдела дорожного хозяйства Конюко Михаил Николаевич; 

4. Муниципальный инспектор контроля на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве – 

Нижегородов Дмитрий Ильич. 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 2-ПА от 04.02.2022. Исполнитель: Нижегородов Д.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 02.02.2022 16:02


	1
	2
	3

